PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 29 de setembro de 2021.

Oficio nº 916/21 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 583/2021

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento no 583/2021, de autoria do Nobre Vereador Cabo

Cassol, encaminhado pelo Ofício no 927/2021-GP, de 17 de setembro de 2021, dessa Casa de Leis,

informamos que o terreno do Centro Municipal de Educação Infantil – CMEI – Ariano Vilar Suassuna é

do Município, conforme Matrícula no 28938, entretanto, o acesso até ele ocupa parte do terreno que

pertence ao Estado, pois ainda não há arruamento, sendo que o processo de prolongamento da rua

Golfinho está em trâmite pela Secretaria Municipal de Planejamento e Captação de Recursos – SMPC.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato – Secretário Municipal da Administração

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
NEY PATRÍCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

1Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código b847c2b5-3050-4c8b-bd39-5e4ac256870b.

ID.: 1/3

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:18/06/2021 14:50:23Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código b847c2b5-3050-4c8b-bd39-5e4ac256870b.

ID.: 2/3

²

Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código b847c2b5-3050-4c8b-bd39-5e4ac256870b.

ID.: 3/3

01.04.003.6168.000
01.04.003.6168.000
01.04.003.3632.000
01.04.121.0396.000
01.04.003.7138.000
01.04.003.7150.000
01.04.003.7162.000
01.04.003.7174.000
01.04.003.7188.000
01.04.003.4499.000
01.04.003.4316.000
01.04.003.4516.000
01.04.003.4533.000
01.04.003.4299.000
01.04.003.4282.000
01.04.003.4550.000
01.04.003.4567.000
01.04.003.4265.000
01.04.003.4248.000
01.04.003.4584.000
01.04.003.4601.000
01.04.003.4231.000
01.04.003.4214.000
01.04.003.4618.000
01.04.003.3928.000
01.04.003.3928.000
01.04.003.4040.000
01.04.003.4040.000
01.04.003.4055.000
01.04.003.3913.000
01.04.003.3898.000
01.04.003.4071.000
01.04.003.4087.000
01.04.003.3882.000
01.04.003.3866.000
01.04.003.4102.000
01.04.003.4118.000
01.04.003.3851.000
01.04.003.3835.000
01.04.003.4131.000
01.04.003.4147.000
01.04.003.3822.000
01.04.003.3806.000
01.04.003.4162.000
01.04.003.4180.000
01.04.003.3791.000
01.04.003.2378.000
01.04.003.2365.000
01.04.003.2352.000
01.04.003.2340.000
01.04.003.2416.000
01.04.003.2403.000
01.04.003.2390.000
01.04.003.3683.000
01.04.003.3671.000
01.04.003.3658.000
01.04.003.3645.000
01.04.003.3709.000
01.04.003.3756.000
01.04.003.3696.000
01.04.003.3325.000
01.04.003.2577.000
01.04.003.2529.000
01.04.003.2517.000
01.04.003.2504.000
01.04.003.2491.000
01.04.003.2479.000
01.04.003.2690.000
01.04.003.2674.000
01.04.003.2662.000
01.04.003.2649.000
01.04.003.2637.000
01.04.003.2624.000
01.04.003.2859.000
01.04.003.2859.000
01.04.003.2811.000
01.04.003.2799.000
01.04.003.2786.000
01.04.003.2774.000
01.04.003.2761.000
01.04.003.2748.000
01.04.003.3011.000
01.04.003.3011.000
01.04.003.2996.000
01.04.003.2996.000
01.04.003.2981.000
01.04.003.2981.000
01.04.003.2968.000
01.04.003.2968.000
01.04.003.2956.000
01.04.003.2956.000
01.04.003.2943.000
01.04.003.2943.000
01.04.003.2931.000
01.04.003.2931.000
01.04.003.2918.000
01.04.003.2918.000
01.04.003.2905.000
01.04.003.3147.000
01.04.003.3147.000
01.04.003.3099.000
01.04.003.3099.000
01.04.003.3087.000
01.04.003.3087.000
01.04.003.3074.000
01.04.003.3074.000
01.04.003.3061.000
01.04.003.3061.000
01.04.003.3049.000
01.04.003.3049.000
01.04.003.3036.000
01.04.003.3036.000
01.04.003.3024.000
01.04.003.3024.000
01.04.003.3283.000
01.04.003.3270.000
01.04.003.3257.000
01.04.003.3245.000
01.04.003.3232.000
01.04.003.3220.000
01.04.003.3207.000
01.04.003.3194.000
01.04.003.3341.000
01.04.003.3353.000
01.04.003.3366.000
01.04.003.3379.000
01.04.003.3392.000
01.04.003.3404.000
01.04.003.3452.000
01.04.003.3499.000
01.04.003.3511.000
01.04.003.3524.000
01.04.003.3536.000
01.04.003.3549.000
01.04.003.3562.000
01.04.003.3577.000
01.04.125.0263.000
01.04.125.0263.000
01.04.125.0216.000
01.04.125.0216.000
01.04.125.0204.000
01.04.125.0204.000
01.04.125.0192.000
01.04.125.0192.000
01.04.125.0180.000
01.04.125.0180.000
01.04.125.0168.000
01.04.125.0168.000
01.04.125.0156.000
01.04.125.0156.000
01.04.125.0144.000
01.04.125.0144.000
01.04.125.0432.000
01.04.125.0432.000
01.04.125.0417.000
01.04.125.0090.000
01.04.125.0090.000
01.04.125.0102.000
01.04.125.0102.000
01.04.125.0041.000
01.04.125.0041.000
01.04.125.0053.000
01.04.125.0053.000
01.04.125.0065.000
01.04.125.0065.000
01.04.125.0077.000
01.04.125.0077.000
01.04.125.0029.000
01.04.125.0029.000
01.04.125.0016.000
01.04.125.0016.000
01.04.120.0434.000
01.04.120.0385.000
01.04.120.0155.000
01.04.120.0168.000
01.04.120.0371.000
01.04.120.0358.000
01.04.120.0180.000
01.04.120.0346.000
01.04.120.0192.000
01.04.120.0334.000
01.04.120.0204.000
01.04.120.0322.000
01.04.120.0216.000
01.04.120.0310.000
01.04.120.0263.000
01.04.120.0473.000
01.04.120.0065.000
01.04.120.0461.000
01.04.120.0077.000
01.04.120.0448.000
01.04.120.0091.000
01.04.120.0556.000
01.04.120.0509.000
01.04.120.0029.000
01.04.120.0041.000
01.04.120.0497.000
01.04.120.0485.000
01.04.120.0053.000
01.04.120.0017.000
01.04.003.2054.000
01.04.003.2114.000
01.04.003.2066.000
01.04.003.2078.000
01.04.003.2090.000
01.04.003.2102.000
01.04.003.2030.000
01.04.003.2042.000
01.04.003.2181.000
01.04.003.2276.000
01.04.003.2229.000
01.04.003.2216.000
01.04.003.2205.000
01.04.003.2193.000
01.04.003.2157.000
01.04.003.2168.000
01.04.121.0360.000
01.04.121.0372.000
01.04.121.0384.000
01.04.121.0408.000
01.04.121.0420.000
01.04.121.0345.000
01.04.121.0325.000
01.04.121.0316.000
01.04.121.0156.000
01.04.121.0296.000
01.04.121.0041.000
01.04.121.0053.000
01.04.121.0065.000
01.04.121.0077.000
01.04.121.0092.000
01.04.121.0467.000
01.04.121.0017.000
01.04.121.0029.000
01.04.126.0131.000
01.04.126.0131.000
01.04.126.0144.000
01.04.126.0144.000
01.04.126.0162.000
01.04.126.0162.000
01.04.126.0017.000
01.04.126.0017.000
01.04.126.0029.000
01.04.126.0029.000
01.04.126.0041.000
01.04.126.0041.000
01.04.126.0053.000
01.04.126.0053.000
01.04.126.0065.000
01.04.126.0065.000
01.04.126.0077.000
01.04.126.0077.000
01.04.126.0089.000
01.04.126.0089.000
01.04.126.0102.000
01.04.126.0102.000
01.04.003.1884.000
01.04.003.1908.000
01.04.003.1896.000
01.04.003.1967.000
01.04.003.1920.000
01.04.003.1835.000
01.04.003.1848.000
01.04.003.1860.000
01.04.003.1872.000
01.04.003.0164.000
01.04.003.0164.000
01.04.031.0033.470
01.04.031.0033.460
01.04.031.0033.450
01.04.031.0033.440
01.04.031.0033.480
01.04.031.0033.640
01.04.031.0033.650
01.04.031.0033.610
01.04.031.0033.620
01.04.031.0033.630
01.04.031.0033.600
01.04.097.0969.000
01.04.097.0969.000
01.04.113.1097.000
01.04.113.1018.000
01.04.113.1018.000
01.04.003.7102.000
01.04.003.7114.000
01.04.003.7126.000
01.04.031.0033.430
01.04.031.0033.420
01.04.031.0033.410
01.04.031.0033.510
01.04.031.0033.500
01.04.031.0033.490
01.04.031.0033.680
01.04.031.0033.690
01.04.031.0033.660
01.04.031.0033.590
01.04.031.0033.580
01.04.062.0226.000
01.04.062.0209.000
01.04.062.0191.000
01.04.097.0861.000
01.04.003.6402.000
01.04.125
01.04.125
01.04.120
01.04.126
01.04.126
01.04.126
01.04.126
01.04.121
01.04.121
01.04.077
01.04.113
0.04.062
01.04.030
01.04.030
01.04.031
01.04.031
01.04.003
01.04.003
01.04.003
01.04.003
01.04.003
01.04.003
01.04.003
01.04.077.0198.000
769
769
770
769
01.04.097
01.04.113.1097.000
01.04.113.1018.000
01.04.113.1018.000
01.04.113
01.04.097

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFICIO

Número: 916/2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº  583/2021

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=b847c2b5-3050-4c8b-bd39-5e4ac256870b&cpf=64806103934

Hash do Documento

Código para verificação:

b847c2b5-3050-4c8b-bd39-5e4ac256870b

F8012084B640F5C968AD940752B9B7E2E1655245714D2E7984810DE1ED5A93EE

 Nilton Bobato  (Signatário) - CPF: 64806103934 em 30/09/2021  17:18:55 - OK
Tipo: Assinatura Digital

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: 53736656491 em 01/10/2021  10:10:27 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/10/2021 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.